tersebut serta persyaratan lain penunjukannya; 

5.   Laporan Pertanggungjawaban Realisasi Penggunaan Dana Hasil Penawaran Umum Perseroan. 

III.  Kuorum Kehadiran Para Pemegang Saham 

Rapat dihadiri oleh para pemegang saham dan/atau kuasanya sebanyak 4.967.488.461 (empat 

miliar sembilan ratus enam puluh tujuh juta empat ratus delapan puluh delapan ribu empat ratus 

enam puluh satu) saham yang mewakili 82,791% (delapan puluh dua koma tujuh sembilan satu 

persen) dari total 6.000.000.000 saham yang telah dikeluarkan dan ditempatkan Perseroan. 

IV.  Kesempatan Tanya Jawab 

Dalam setiap mata acara Rapat, para pemegang saham dan/atau kuasanya diberikan kesempatan

[...]

Menyetujui Rugi Perseroan untuk tahun buku 2024, dan Perseroan tidak membagikan laba 

untuk tahun buku 2024. 

Mata Acara Ketiga : 

1. Menetapkan honorarium dan tunjangan lainnya bagi anggota Dewan Komisaris Perseroan 

untuk tahun buku 2025, sebanyak-banyaknya Rp7.500.000.000 (tujuh miliar lima ratus juta 

rupiah) dan memberikan wewenang kepada Komisaris Utama untuk menetapkan 

alokasinya, dengan memperhatikan rekomendasi Komite Nominasi dan Remunerasi. 
2. Memberikan wewenang kepada Dewan Komisaris Perseroan untuk menetapkan gaji dan 

tunjangan lainnya bagi anggota Direksi Perseroan, dengan memperhatikan rekomendasi